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ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Paiistwo
Uczestnicy postepowania

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-12-12 do Zamawiajgcego wptyneta
proSba o wyjaénienie zapisu specyfikacji istotnych warunkow zamodwienia,
w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.
1579) w trybie przetargu nieograniczonego na:

»Dostawe wyposazenia mostka szkolnego dla statku Dar Mlodziezy”

Tresé wspomnianej prosby jest nastepujgca:

1. Zapis SIWZ - Specyfikacja techniczna p. 2.2.4 stanowi:

"Dostarczy¢ switch sieciowy (ewentualnie router) min 10 portowy, 1
gbitowy"

- Prosze o doprecyzowanie przeznaczenia dla tego elementu?

- Jesli switch sieciowy ma stuzyé do wymiany danych pomiedzy elementami
mostka szkolnego, to czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie elementdow
infrastruktury sieciowej zgodnej z oferowanym rozwigzaniem danego
producenta zamiast jednego switcha 10-portowego?

Odpowiedz:

Jednym z elementow =zadania jest budowa sieci LLAN dla mostka

ae Rl AT s (atiidanoleiadad
szkoleniowego (studenckiego)
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zania cCwiczen 1 zajec

Siepowania.

2. Zapis SIWZ - Specyfikacja techniczna p. 2.3 INSTALACJA stanowi:
"Wykonaé sie¢ komputerowa LAN dla wszystkich komputeréw typu laptop
(8 szt.) do wszystkich stanowisk szkoleniowych z mozliwoscig
podtaczenia tej sieci do sieci internet."

- Prosze o doprecyzowanie tego zapisu?

- Czy w tym punkcie jest mowa o sieci LAN laczacej stanowiska szkoleniowe
(1+7)? dJesli tak, to dlaczego majg byé przystosowane do pracy =z
komputerami typu laptop, skoro zapisy w punktach 2.2.1 1 2.2.2 specyfikacji
technicznej wymagaja dostawy komputeréw morskich?

- Jesli wspomniana sie¢ LAN jest dodatkowa siecig dla dodatkowych 8
komputeréow typu laptop, to prosze o doprecyzowanie miejsca wykonania tej
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sieci? Czy komputery typu laptop maja zostaé rowniez dostarczone w
ramach tego postepowania? Jeéli tak to prosze o podanie wymagan
minimalnych dla tych komputerow typu laptop? Czy istniejaca
infrastruktura sieciowa pozwala na rozbudowe o kolejnych 8 miejsc
przeznaczonych dla komputeréw typu laptop?

Odpowiedz:

Komputery typu laptop nie sg objete zamdwieniem, dostawa ze strony
Zamawiajacego.

Sie¢ okreslona jako LAN w specyfikacji jest siecig dodatkowa taczaca
komputery typu laptop. Wymagane zainstalowanie dodatkowego gniazdka z
gniazdem RJ45.

3. Zapis SIWZ - Specyfikacja techniczna p. 2.2.2 stanowi:

"Stanowiska szkoleniowe - szt. 7. Komputer morski radar/ECDIS z
wyswietlaczem przemyslowym co najmniej 23", klawiatura i trackball-
em (jak w oryginale) oraz licencjami."

- Czy zamawiajacy dopuszcza dostawe monitora dedykowanego dla
stanowiska szkoleniowego "slave" o przekatne] mniejszej niz 23" i
zalecanego przez producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje 7 monitoré6w na stanowiska slave w
wymiarze 21,5”-24”, Monitor 1 szt. na stanowisko master w konsoli
QE_Qr
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Wprowadzone tym pismem odpowiedzi sq wiazace dla Wykonawcdw i nalezy
Je traktowaé, jako wyjasnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamoéwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWYZ,
oraz zostato ZAMmIieszZeczone na stronie internetowe;j:
http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359
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